UBND HUYỆN NHƠN TRẠCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:              Nhơn Trạch, ngày       tháng       năm

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin năm 2024

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2023;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ về việc quy định quy trình tiếp công dân;

 Phòng Văn hóa và Thông tin thông báo lịch tiếp công dân của Trưởng

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện năm 2024 như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân:

Tại phòng làm việc của Phòng Văn hóa và Thông tin (trụ sở Trung tâm

VHTT-TT huyện, đường Nguyễn Hữu Cảnh, ấp Xóm Hố, xã Phú Hội, huyện

Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai)

2. Tiếp thường xuyên:

Thời gian 60 phút buổi sáng của ngày làm việc  (từ 07 giờ 30 phút đến 08 giờ

30 phút)

3. Tiếp định kỳ hàng tháng:

Tiếp công dân vào ngày 20 hàng tháng, nếu trùng vào ngày thứ bảy, chủ

nhật thì sẽ tiếp công dân vào ngày tiếp theo liền kề.

Hình thức đăng ký tiếp công dân định kỳ: Đăng ký trực tiếp tại Phòng

Văn hóa và Thông tin huyện hoặc liên hệ số điện thoại: 02513.561004 (Đồng chí

Thu) để được đăng ký lịch.

4. Đối tượng, nội dung tiếp:

- Công dân, các đơn vị, địa phương…phản ánh, kiến nghị, tố cáo liên

quan đến chức năng, nhiệm vụ thuộc lĩnh vực quản lý của ngành Văn hóa và

Thông tin.

- Các công chức có liên quan chuẩn bị nội dung làm việc, báo cáo tóm tắt

nội dung vụ việc của công dân, CBCC đăng ký phản ánh, kiến nghị, khiếu nại,

tố cáo cho Ban Lãnh đạo tiếp công dân theo đúng quy định.

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân của Trưởng Phòng Văn hóa và

Thông tin năm 2024, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện thông báo đến các cơ

quan, đơn vị, địa phương được biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện(thay BC);

- Thanh tra huyện;

- Ban tiếp công dân hyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;;

- Lưu.VT(Thu).

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Thị Kim Oanh

		2024-01-16T15:03:09+0700

		2024-01-16T15:11:32+0700

		2024-01-16T15:11:32+0700

		2024-01-16T15:11:32+0700

		2024-01-16T15:11:32+0700

		2024-01-16T15:11:32+0700